安排、股东对所持股份自愿锁定承诺的自然人股东增加3人。温鹏程等199名自然人股东名单如下：

温鹏程 严居然 温均生 梁焕珍 黎沃灿 温小琼 温志芬 严居能

广东大华农动物保健品股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

黄伯昌 温木桓 梁志雄 张琼珍 黎洪灿 温耀光 黄松德 何维光

伍翠珍 凌五兴 刘爱文 刘金发 冯冰钊 黎汝肇 黄玉泉 梁伙旺

谢应林 朱桂连 何达材 郑经昌 董柳波 秦锦养 叶京华 林锦全

温卫锋 温子荣 温德仁 朱新光 张祥斌 陈健兴 严  安 何其泮

温金明 温朝波 秦开田 陈树汉 林南发 廖武耀 练炳耀 张叙连

张小凤 凌卫国 冯小兰 李义俄 钟彩英 伍新发 曾树华 伍尚雄

刘容娇 张国基 严  居 温清妹 伍政维 温尚泰 麦宗飞 陈海坚

何伯娇 颜添洪 梁国雄 黄伟国 罗旭芳 张惠兰 黎三妹 练惠泉

谭海燕 梁有强 王锦芬 严树芬 陈健雄 温  湛 陈  峰 黄承南

梁秀娟 黄丽梅 黎冠宇 梁少东 龚瑞开 陈志强 罗越雄 谭飞燕

黄振升 郑有因 傅明亮 陈瑞爱 张海斌 黄少兰 潘林权 陈秋红

陈炳雄 刘桂芳 张玉兰 苏志军 麦小平 孙  芬 魏彩藩 温金玉

黄恩兰 滕树屏 钟应志 李  瑜 吴珍芳 余艮枝 高植芳 刘汉兴

岑伟彪 简仿辉 区文锋 温金长 刘财兴 麦雪芳 欧文林 伍满庆

钟松旺 梁启俊 孙佐权 黎启炽 潘爱莲 钟景凯 梁菊英 梁传贵

宋沛炎 梁佐钊 吴志文 黎耀枢 李延仲 朱天发 谢沃光 梁德臣

古丽芬 孙可权 梁锦华 温达武 陈丽华 刘文勋 黄达煜 温耀荣

姚  绘 邓跃林 陈国荣 于淑华 邝春明 吴夙强 苏志芬 梁志勇

黄  菲 伍见长 邹桂林 凌森泉 张忠林 苏计林 何石金 方炳虎

叶茂清 苏松光 黄丽群 叶灼荧 毕英佐 张国爱 李亚海 付义刚

温金婵 郑玉发 李伙开 汤天庆 廖彩红 张月琼 甘  峰 伍时贤

吴尚珍 盘学松 罗惠红 毛建璋 梁玉伟 崔国贤 钟玉胜 梁建雄

张德祥 梁红联 温尚基 练惠雄 梁炳章 刘雪梅 古金英 何文姐

梁朝庆 张水彬 张科来 梁以菊 苏雅 苏金翠 苏泽颜

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广东大华农动物保健品股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 400,000,000 74.91%   -261,179,287 -261,179,287 138,820,713 26.00%

3、其他内资持股 399,416,530 74.80%   -260,595,817 -260,595,817 138,820,713 26.00%

   境内自然人持

股
399,416,530 74.80%   -260,595,817 -260,595,817 138,820,713 26.00%

4、外资持股 583,470 0.11%   -583,470 -583,470 0 0.00%

   境外自然人持

股
583,470 0.11%   -583,470 583,470 0 0.00%

二、无限售条件股份 134,000,000 25.09%   261,179,287 261,179,287 395,179,287 74.00%

1、人民币普通股 134,000,000 25.09%   261,179,287 261,179,287 395,179,287 74.00%

三、股份总数 534,000,000 100.00%   0 0 534,000,000 100.00%

注：2014 年 3 月 10 日，公司首次公开发行前已发行股份上市流通，详见公司 2014-006 号公告。

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 30,027

广东大华农动物保健品股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

温鹏程 境内自然人 10.57% 56,426,938  42,320,203 14,106,735

严居然 境内自然人 2.68% 14,292,032  10,719,024 3,573,008